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Programmanr. 1 25m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 2 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. David Verlek De Geul 59.00 198402381 1:02.55 29.58 1:02.55
2. Tjerk Sluimer Poseidon'56 1:09.32 199002695 1:03.34 31.16 1:03.34
3. Danny Peters Poseidon'56 1:02.00 198702567 1:03.60 30.68 1:03.60
4. Thomas van Campen Poseidon'56 1:01.18 199400779 1:04.30 30.50 1:04.30
5. Tim Sluimer Poseidon'56 1:03.15 198703081 1:05.11 30.25 1:05.11
6. Peter van Gemert Poseidon'56 1:08.00 196901615 1:05.63 31.34 1:05.63
7. Martijn Schol Poseidon'56 59.12 198301889 1:06.09 30.73 1:06.09
8. Arnold de Haan Poseidon'56 1:07.68 197901899 1:08.29 32.28 1:08.29
9. Suzanne Schol-Gelok Poseidon'56 1:10.10 198504102 1:11.48 33.97 1:11.48

10. Roan Doves ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.48 197501427 1:12.72 34.44 1:12.72
11. Jelle Hatenboer Rsw 1:12.68 199207309 1:13.63 33.80 1:13.63
12. Esther Gelok Poseidon'56 1:10.84 199502184 1:15.65 36.59 1:15.65
13. Erika de Haan-Hoogvliet Poseidon'56 1:26.26 198604474 1:18.44 37.56 1:18.44
14. Lisette van den Bos Poseidon'56 1:24.04 198700468 1:20.79 36.15 1:20.79
15. Andre Pantekoek de Devel NT 195800321 1:24.84 38.78 1:24.84
16. Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:17.77 198705119 1:24.91 38.98 1:24.91
DIS Anne Knulst Poseidon'56 1:10.56 199405288

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 1:08.42 199401746

Programmanr. 3 25m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Rhodée van Zuilen Dwf 17.13 199302826 17.53
DIS Andre Exter Poseidon'56 NT 196601585

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 4 50m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marinda Krijgsman Poseidon'56 NT 199500468 33.64
2. Rens Sluimer Poseidon'56 46.26 199402147 40.19
3. Andre Pantekoek de Devel NT 195800321 43.92

DIS Andre Exter Poseidon'56 NT 196601585
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH

Programmanr. 5 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Rob Hemesath Psv 1:25.33 196100189 1:25.77 40.23 1:25.77
2. Thomas van Campen Poseidon'56 1:24.78 199400779 1:28.38 41.59 1:28.38
3. Titia Hartog-van Gurp Rsw 1:31.58 197300928 1:29.75 42.58 1:29.75
4. Jelle Hatenboer Rsw 1:31.67 199207309 1:37.93 44.58 1:37.93
5. Roan Doves ZV Vlaardingen-Schiedam 1:34.17 197501427 1:38.94 46.66 1:38.94
6. Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 1:28.04 198705119 1:39.87 46.66 1:39.87
7. Andre Exter Poseidon'56 NT 196601585 2:02.61 56.82 2:02.61
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Programmanr. 6 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Andre Pantekoek de Devel NT 195800321 3:17.14 42.27 1:33.07 3:17.14

Programmanr. 7 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David Verlek De Geul 31.00 198402381 31.22
2. Tjerk Sluimer Poseidon'56 33.39 199002695 33.73
3. Marinda Krijgsman Poseidon'56 38.07 199500468 33.95
4. Suzanne Schol-Gelok Poseidon'56 35.20 198504102 37.13
5. Anne Knulst Poseidon'56 NT 199405288 38.50
6. Arnold de Haan Poseidon'56 36.74 197901899 39.80
7. Esther Gelok Poseidon'56 44.70 199502184 40.76
8. Ariane Vlasblom van der Spoel Poseidon'56 NT 196600708 45.88

NG Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 36.84 199401746

Programmanr. 8 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Titia Hartog-van Gurp Rsw NT 197300928 1:28.98 43.62 1:28.98

Programmanr. 9 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Christiaan Iuga Poseidon'56 2:55.93 199405939 2:54.29 38.36 1:22.03 2:54.29
2. Rob Hemesath Psv 3:25.34 196100189 3:17.78 43.21 1:33.04 3:17.78
3. Lisette van den Bos Poseidon'56 3:32.32 198700468 3:28.88 FJ 1 48.80 1:41.05 3:28.88
4. Lianne Peters-Meijer Poseidon'56 3:26.00 198702766 3:28.88 FJ 2 46.30 1:39.60 3:28.88
5. Merel Jansma Poseidon'56 3:43.37 199207802 3:39.28 49.99 1:45.56 3:39.28
6. Rhodée van Zuilen Dwf 3:20.00 199302826 3:40.45 50.36 1:46.11 3:40.45

Programmanr. 10 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas van Campen Poseidon'56 28.59 199400779 28.79
2. Tim Sluimer Poseidon'56 28.32 198703081 28.95
3. Peter van Gemert Poseidon'56 32.00 196901615 29.23
4. Rens Sluimer Poseidon'56 33.22 199402147 29.57
5. Martijn Schol Poseidon'56 28.36 198301889 29.63
6. Marinda Krijgsman Poseidon'56 28.45 199500468 30.12
7. Suzanne Schol-Gelok Poseidon'56 31.64 198504102 32.20
8. Esmée Schop Poseidon'56 35.16 199506582 35.90
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Programmanr. 11 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Jelle Hatenboer Rsw NT 199207309 1:41.72 44.17 1:41.72

Programmanr. 12 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Danny Peters Poseidon'56 2:45.00 198702567 2:43.45 37.28 1:18.28 2:43.45
2. Marinda Krijgsman Poseidon'56 NT 199500468 3:00.71 40.85 1:26.92 3:00.71

Programmanr. 13 50m schoolslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. David Verlek De Geul 33.00 198402381 36.09
2. Rob Hemesath Psv 38.58 196100189 37.94
3. Peter van Gemert Poseidon'56 45.00 196901615 38.19
4. Tim Sluimer Poseidon'56 37.74 198703081 38.75
5. Arnold de Haan Poseidon'56 42.94 197901899 39.85
6. Rens Sluimer Poseidon'56 43.25 199402147 41.53
7. Esther Gelok Poseidon'56 47.34 199502184 43.50
8. Fons Westerdijk ZV Vlaardingen-Schiedam 40.34 198705119 43.80

DIS Esmée Schop Poseidon'56 50.03 199506582
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

NG Ramona Noordermeer ZV Vlaardingen-Schiedam 41.25 199401746

Programmanr. 14 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Christiaan Iuga Poseidon'56 2:36.43 199405939 2:39.29 31.20 1:13.07 2:39.29
2. Rhodée van Zuilen Dwf 3:02.00 199302826 3:14.92 40.85 1:32.90 3:14.92
3. Erika de Haan-Hoogvliet Poseidon'56 3:12.60 198604474 3:15.41 41.96 1:31.66 3:15.41
4. Lianne Peters-Meijer Poseidon'56 3:15.00 198702766 3:26.46 46.85 1:39.58 3:26.46

DIS Titia Hartog-van Gurp Rsw 3:10.00 197300928
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten., RH

Programmanr. 15 25m rugslag alg. leeftijdsgroep
21-3-2015 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd


